A namque, et turpiloquia et scurrilitas et ludicra et multa stultiloquia nascuntur.

(Ex Cassiod.) Est et alia fornicatio pessima, de qua nos omni modo convenit abstinere. Illa scilicet, de qua Psalmista ait : *Perdidisti omnes qui fornicantur abs te* (*Psal. lxvii*). Fornicari a Domino est, quando adulterinis cogitationibus ab ejus amore casto deviamus, et luxuriam sæculi præponentes, præceptorum cœlestium non recipimus disciplinam, et quidquid postremo contra catholicam fidem creditur pollutissensibus fornicatur.

Ut sciat unusquisque suum vas possidere in sanctificatione et honore. Vas, id est, corpus suum unusquisque castum servando Deo sanctificet et honoret. Quia sine castimonia nemo videbit Deum.

Non in passione desiderii, sicut et gentes quæ ignorabant Deum. Ac si diceret : Videte ne et vos nimiae et immoderate libidini servientes, similes gentibus sitis, quæ Deum amatorem castitatis ignorant.

Ei ne quis supergredietur, neque circumveniat in negotio fratrem suum. Ac si dicat, ne quis vestrum post devotam ex consensu continentiam pari suo, aliqua circumventione vim inferre nitatur, sive quolibet negotio, quis alterum fraudet.

Quoniam vindex est Dominus de his omnibus, sicut prædictimus et testificati sumus. Non solum de fornicatione et publica turpitudine, sed etiam de transgressione omnis boni præpositi vindex est Deus. Quia melius est non vovere, quam post votum promissa non reddere.

Non enim vocavit nos Deus in immunditia, sed in sanctificatione. Etiam nimia incontinentia potest immunditiae imputari, quæ corpus Christi audenter accipi non permittit. Quod autem dicit, sed in sanctificatione in Christo Jesu, ac si dicat : Sic vocati estis, ut exemplo Christi vivatis, qui enim habet hanc spem sanctificat se, sicut et ille sanctus est. *Estate ergo sancti, quia et ego sanctus sum,* dicit Dominus.

EVANGELIUM MATTHÆI, CAP. XIV.

Egressus Jesus secessit in partes Tyri et Sidonis. Et ecce mulier Chananæa a finibus illis egressa, clamavit, dicens ei : Miserere mei, Domine, fili David, filia mea male a dæmonio vexatur. Qui non respondit ei verbum, et accedentes discipuli ejus, rogabant eum, dicentes : Dimitte eam, quia clamat post nos. Ipse autem respondens ait. Non sum missus nisi ad oves quæ perierunt domus Israel. At illa venit et adoravit eum dicens : Domine, adjuva me. Qui respondens ait : Non est bonum sumere panem filiorum et mittere canibus. At illa dixit : Etiam, Domine, nam et catelli edunt de micis quæ cadunt de mensa dominorum suorum. Tunc respondens Jesus ait illi : O mulier ! magna est fides tua, fiat tibi sicut vis, et sanata est filia ejus ex illa hora. D